
О внесении изменения в постановление мэрии 

города Новосибирска от 17.07.2013 № 6708 «О 

предоставлении разрешений на условно разре-

шенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства» 

 

 

В целях устранения технической ошибки 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление мэрии города Новосибирска от 

17.07.2013 № 6708 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства», за-

менив в подпункте 1.1 слова «Полежаеву Ю. В.» словами «Полежаеву Ю. Е». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Шинкина 

2275098 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     28.08.2013  №        8155  

 


